



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 231 435
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: LUNDRUD REGNSKAP Morten Lundsrud
Forretningsadresse: Grønsundveien 72A
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Lundsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		307 505	1 250 959
Sum inntekter		307 505	1 250 959
Kostnader			
Annen driftskostnad		22 516	77 575
Sum kostnader		22 516	77 575
Driftsresultat		284 989	1 173 384
Annen rentekostnad		181	
Sum finanskostnader		181	
Netto finans		-181	
Ordinært resultat før skattekostnad		284 808	1 173 384
Ordinært resultat etter skattekostnad		284 808	1 173 384
Årsresultat		284 808	1 173 384
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		284 808	1 173 384
Sum overføringer og disponeringer		284 808	1 173 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-39 980
Sum opptjent egenkapital			-39 980
Sum egenkapital		0	-39 980
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig MVA			39 980
Sum kortsiktig gjeld			39 980
Sum gjeld		0	39 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 733183

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 231 435
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: LUNDRUD REGNSKAP Morten Lundrud
Forretningsadresse: Grønsundveien 72A
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Lundrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2023



Organisasjonsnr: 985 231 435
LUNDRUD REGNSKAP Morten Lundrud

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		307 505	1 250 959
Sum inntekter		307 505	1 250 959
Kostnader			
Annen driftskostnad		22 516	77 575
Sum kostnader		22 516	77 575
Driftsresultat		284 989	1 173 384
Annen rentekostnad		181	
Sum finanskostnader		181	
Netto finans		-181	
Ordinært resultat før skattekostnad		284 808	1 173 384
Ordinært resultat etter skattekostnad		284 808	1 173 384
Årsresultat		284 808	1 173 384
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		284 808	1 173 384
Sum overføringer og disponeringer		284 808	1 173 384



Organisasjonsnr: 985 231 435
LUNDSRUD REGNSKAP Morten Lundrud

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-39 980
Sum opptjent egenkapital			-39 980
Sum egenkapital		0	-39 980
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig MVA			
Sum kortsiktig gjeld			39 980
Sum gjeld		0	39 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonsnr: 985 231 435
LUNDRUD REGNSKAP Morten Lundrud

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Årsberetning 2022 for
Lundsrud Regnskap v/ Morten Lundrud**

Selskapsstruktur

Lundsrud Regnskap er organisert som ansvarlig selskap.

Selskapet har for tiden ingen ansatte.

Virksomhet

Selskapet driver regnskapskontor med kontoradresse i Asker Kommune. Det er ingen kjente forhold ved virksomheten herunder dens innsatsfaktorer eller produkter som kan medføre betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Finansiering/likviditet

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Forutsetning for fortsatt drift er tilstede. Regnskap og balanse pr. 31.12.22 sammen med de tilhørende noter er satt opp under denne forutsetning.

Regnskapsmessig resultat

Årsregnskapet er gjort opp med et overskudd på NOK 284 808

Nesbru, 31.12.22/25.09.23

Morten Lundrud



Resultatregnskap

Lundsrud Regnskap v/ Morten Lundrud

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER/ -KOSTNADER			
Driftsinntekter		307 505	1 250 959
Sum driftsinntekter		307 505	1 250 959
Driftskostnader			
Leie av lokaler		0	1 850
Verktøy og Inventar		0	10 870
Kontorkostnader		8 408	57 650
Bilkostnader		0	4 850
Divers kostnader		14 108	2 355
Driftskostnader før avskrivninger		22 516	77 575
Driftsresultat før avskrivninger		284 989	1 173 384
Ordinære avskrivninger		0	0
Driftsresultat		284 989	1 173 384
FINANSINNEKTER/ -KOSTNADER			
Renteinntekter		0	0
Rentekostnader		181	0
Andre Finanskostnader		0	0
Netto finansposter		181	0
RESULTAT FOR PERIODEN 01.01 - 31.12		284 808	1 173 384
- som forelås fremført mot annen egenkapital		284 808	1 173 384
TOTALT		284 808	1 173 384



Balanse

Lundrud Regnskap v/ Morten Lundrud

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Kontormaskiner		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Sum anleggsmidler</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Diverse debitorer		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Sum fordringer</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o l		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Sum omløpsmidler</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
SUM EIENDELER		<u>0</u>	<u>0</u>



Balanse

Lundrud Regnskap v/ Morten Lundrud

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		0	-39 980
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		0	-39 980
Sum egenkapital		0	-39 980
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Diverse langsiktig gjeld		0	0
<i>Sum langsiktig gjeld</i>		0	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Oppgjørskonto mva		0	39 980
Diverse kreditorer		0	0
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		0	39 980
Sum gjeld		0	39 980
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		0	0

Nesbru, 25.09.23

For Lundrud Regnskap v/ Morten Lundrud

Morten Lundrud



LUNDSRUD REGNSKAP

Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper

Selskapets regnskap og balanse 31 desember sammen med de tilhørende noter er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og NRS 8 – God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normale poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Skattekostnad

Selskapet er et enkeltmannsforetak og skatt beregnes på eiers private skatteoppgjør. Selskapets næringsdrift er drift av regnskapsbyrå i Asker kommune.

Selskapet vil bli avviklet i 2023. All virksomhet er overtatt av annet selskap.